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Komuna e Prishtinés LEP
Op5tina PriStina —Municipality of Prishtina

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit nr. 03/L — 040, pér Vetéqeverisje Lokale “Gazeta zyrtare e Republikés
sé Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008, t& nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit t&€ Komunés sé€ Prishtings,
01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe té& nenit 6 t& Udhézimit administrativ (MAPL) nr. 02/15 pér
mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Kryeqytetit, me inicimin e kryetarit t& kryeqytetit, kryesuesi i
Kuvendit t& kryeqytetit:

thérret

mbledhjen ¢ jashtézakonshme t& Kuvendit t& Kryeqytetit, ¢ cila do t& mbahet mé 5.12.2024, dhe do
té fillojé né orén 15:00.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t€ kryeqytetit.

Pér mbledhje propozon kété:

REND DITE

1. Anulimi i Vendimit pér shfuqizimin e paragrafit 3 té nenit 16 t& Rregullores
pér menaxhimin e mbeturinave, 01-060/01-123059/24, dt. 18.9.2024;

2. Ndryshim - Plotésimi i Rregullores pér menaxhimin e mbeturinave, nr. 01-
030/01-227581/23, dt.1.12.2023.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUES I KUVENDIT
01-060/01-158884/24, mé 2.12.2024 Fehmi Iguﬁ'm“'“\
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Vérejtje: Luteni gé té merrni pjesé né mbledhje. N¢ rast pannmndésie pér té it
Shérbinin e Kuwvendit, né tel. kontaktues: 038/230-900, lok. 1100.
Adresas Re K= 2-10.000 Prshtiné-Kosove
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